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約克夏完檢(中文)
日期2013/5/27 14:06:26

新化檢定站 201211期檢定約克夏公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩
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仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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138

309

211032

冠華

25600 

Y0999-12

北極光

206067

曉使

198356

2012/10/23

13

1.390

1.99

 

1.32

122

 

129

AA

MN

HL3

(HHAADd)

 

FF
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QQ

王文曲

2

135

308

211033

亞智

25601 

Y0999-11

北極光

206067

曉使

198356

2012/10/23

13

1.377

2.02

 

1.27

123

 

130
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AA

MN

LL2

(HHAADD)

 

FF

QQ

王文曲

3

114

273

211034

季卦

25602 

Y0657-02

瑞智

208139

瑞龍甄

203749

2012/10/18

11

1.270

2.12
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1.30

141

 

149

AA

MM

LL1

(HhAADD)

 

FF

QQ

合一

4

106

265

211035

殿龍

25603 

Y1271-03

加溥

202271

佳筱

205568
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2012/10/17

11

1.183

2.05

 

1.29

145

 

153

AA

MN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

水波

5

102

262

211036

合隆

25604 
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Y0732-01

合封

198570

桃佩

205349

2012/10/22

10

1.159

2.07

 

1.26

155

 

164

AA

MM

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

福昌

6
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101

262

211037

合軒

25605 

Y0656-04

瑞智

208139

瑞約桂

204558

2012/10/18

13

1.183

2.12

 

1.30

151

 

159

AA

MN

LL1

(HhAADD)
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FG

QR

合一

7

100

258

211038

合助

25606 

Y0656-03

瑞智

208139

瑞約桂

204558

2012/10/18

13

1.143

2.02

 

1.37

147

 

156
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AA

MM

HL3

(HHAADd)

 

FG

QR

合一

本期完檢 12 頭

 

合格豬性能平均

1.244

2.06

1.30

141

　

新化檢定站 201211期檢定約克夏母豬名錄

名次
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選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩

仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/3/29 21:44:46 / Page 12

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


厚度

100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

119

257

211039

冠司

25607 

Y0999-01

北極光

206067
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曉使

198356

2012/10/23

13

1.182

2.35

 

1.28

123

 

AA

MN

HL3

(HHAADd)

 

FF

QQ

王文曲

2

99

231

211040

亞佳
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Y1271-02

加溥

202271

佳筱

205568

2012/10/17

11

1.048

2.28

 

1.48

143

 

AA

MM

LL1

(HhAADD)

 

FF

QQ

水波

3

82

219
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211041

季佩

　

Y0732-12

合封

198570

桃佩

205349

2012/10/22

10

0.868

2.29

 

1.19

164

 

AA

MN

LL2

(HhAADd)

 

FF

QQ

福昌
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本期完檢 3 頭

 

合格豬性能平均

1.033

2.31

1.32

143

　

遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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